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خبر مجلس درباره افزایش تعطیلی ها 
و کاهش ساعت کار

رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس شورای اســامی از کاهش ساعت کاری 
کارمنــدان در هفته به »۴۰ ســاعت« و افزایش روزهــای تعطیل به »دو روز« 

خبر داد.
به گزارش مهر، ولی اســماعیلی، رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس شورای 
اسامی با اشاره به آخرین وضعیت بررسی لایحه »افزایش تعطیات آخر هفته و 
کاهش ساعات کاری ادارات« در مجلس اظهار کرد: دولت در این لایحه پیشنهاد 
داده بود که ســاعت کاری کارمندان دولت از ۴۴ ساعت در هفته، به ۴۲ و نیم 
ســاعت کاهش یابد و دو روز در هفته هم در سراسر کشور تعطیل باشد چراکه 

در حال حاضر فقط جمعه در همه جای کشور، تعطیل است.
وی افــزود: دولت در این لایحه پیشــنهاد داده بود که در کل کشــور، ۲ روز 
تعطیل شود اما روزهای تعطیلی را مشخص نکرده بود. این لایحه برای بررسی 
کارشناسی به کمیسیون اجتماعی مجلس ارجاع شد و ما پس از بحث و بررسی، 

اصاحاتی را در آن اعمال کردیم.
نماینده گرمی در مجلس شورای اسامی گفت: کمیسیون اجتماعی مجلس در 
جریان بررسی این لایحه مصوب کرد که ساعت کاری کارمندان در هفته، به ۴۰ 
ساعت کاهش یابد و دو روز تعطیلی را هم مشخص کردیم که عاوه بر جمعه، 
شنبه هم تعطیل شود. اسماعیلی گفت: گزارش کمیسیون اجتماعی آماده شد 
و درخواســت دادیم تا در صحن مجلس مطرح شود اما برخی از نمایندگان بر 
اساس آئین نامه داخلی مجلس درخواست تجدیدنظر دادند و خواستار آن شدند 

که این موضوع مجدداً در کمیسیون اجتماعی مجلس بررسی شود.
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسامی افزود: کمیسیون اجتماعی 
مجلس این لایحه را مجدداً بررسی کرد و این بار پیشنهاد داد که به جای جمعه 
و شنبه، پنج شنبه و جمعه تعطیل شود که این پیشنهاد رأی نیاورد؛ در نهایت 
مــا این موضوع را در اختیار دولــت قرار دادیم که خودش در این مورد تصمیم 

بگیرد که چه روزهایی در سراسر کشور تعطیل شود.
وی اضافه کرد: بر این اســاس و مطابق با مصوبه کمیسیون اجتماعی مجلس، 
مقرر شد که ســاعت کاری ادارات در هفته به ۴۰ ساعت کاهش یابد و دو روز 
هم تعطیلی آخر هفته داشته باشــیم، اما روزهای تعطیلی را مشخص نکردیم 
و در اختیار دولت گذاشــتیم. نماینده گرمی در مجلس شورای اسامی اظهار 
کرد: بررســی لایحه افزایش تعطیات آخر هفته و کاهش ساعات کاری ادارات 
در کمیســیون اجتماعی مجلس به اتمام رســیده و گزارش کمیسیون جهت 
بررســی در صحن مجلس در اختیار هیأت رئیسه مجلس است؛ نمایندگان در 
پیشــنهادات خود برای تعطیلی آخر هفته، هم پنج شنبه و هم شنبه را مطرح 

کرده اند که احتمال دارد یکی از این روزها در صحن مجلس رأی بیاورد.
اســماعیلی در پاسخ به ســوالی مبنی بر اینکه چه زمانی این لایحه در صحن 
مجلس رســیدگی می شود، گفت: این لایحه در نوبت بررسی در صحن مجلس 
اســت؛ البته نمایندگان با بیش از ۱۳۰ امضا درخواست بررسی اولویت دار این 
لایحه در صحن مجلس را مطرح کردند که اگر مطرح شــود و رأی بیاورد، این 

لایحه به زودی در دستور کار صحن مجلس قرار می گیرد.

پایان دادگاه 
پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: آخرین جلسه رسیدگی به اتهامات چهار 
متهم پرونده قتل مرحوم مهرجویی و همسر وی برگزار شد.

به گزارش ایلنا، حسین فاضلی هریکندی با اعام پایان رسیدگی به پرونده قتل 
داریوش مهرجویی و همسرش در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز گفت: 
در روز جاری دو متهم دیگر پرونده قتل مرحوم مهرجویی و همســر وی تفهیم 
اتهام شدند و متهمان و وکای آن ها دفاعیات خود را در خصوص اتهامات تفهیم 
شده ارائه نموده و وکای شاکیان نیز به طرح سوالات و ابهامات خود از متهمان 

و وکای آن ها پرداختند.
رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به برگزاری دومین جلسه دادگاه علنی 
رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده مرحوم داریوش مهرجویی و مرحومه وحیده 
محمدی فر که در سالن اجتماعات دادگستری کرج برگزار شد، گفت: روز گذشته 
پس از قرائت کیفرخواســت از سوی معاون دادستان شهرستان فردیس، وکای 
اولیای دم، شکایت موکان خود از متهمان پرونده را مطرح و تقاضای مجازات و 
قصاص را مطرح کردند، سپس دو نفر از متهمان توسط دادگاه کیفری یک استان 
البرز تفهیم اتهام شــدند و پس از دفاع متهمان، وکای آن ها به دفاع از موکان 
خــود پرداختند و وکای اولیای دم نیز ســئوالات و ابهامات را از متهمان جویا 
شدند که رسیدگی دادگاه بیش از هفت ساعت در دو جلسه صبح و بعد از ظهر 
به طول انجامید. فاضلی هریکندی متذکر شــد: در این پرونده برای چهار متهم 
حسب مورد به اتهاماتی از قبیل مباشرت در قتل عمدی آقای داریوش مهرجویی 
و خانم وحیده محمدی فر، شــروع به قتل عمدی و معاونت در آن، ایراد ضرب 
و جرح عمدی، مشــارکت در سرقت، ورود به عنف، تهدید با چاقو و اخفای ادله 
جرم از سوی دادسرای عمومی و انقاب شهرستان فردیس کیفرخواست صادر و 
از دادگاه کیفری یک استان البرز تقاضای تعیین مجازات و صدور حکم شده بود.

در دومین جلسه دادگاه، منوچهری یکی از وکای خانواده های مرحوم مهرجویی 
و همسرش اظهار کرد: با توجه به اینکه متهمان در اقاریر خود به اینکه در قتل 
مشارکت داشته اند و شرایط را برای قتل مرحوم مهرجویی و همسرش را فراهم 
کرده انــد اعتراف کردند، از دادگاه تقاضای صدور حکم قصاص برای هر ۴ متهم 
پرونــده به اتهام قتل عمدی، پرداخت دیه و صدور مجازات برای ورود به عنف و 

سرقت را دارم. 

مجلس

عدلیه

حسن روحانی گفت: به دولت نقدهای زیادی 
وجود دارد. حداقل کارآمدی دولت زیر ســؤال 
اســت. در انتخابات ۱۴۰۰ حــدود ۴۸ درصد 
واجدان شرایط شرکت کردند که ۱۳ درصد آن 
آرای باطله بود. دولتــی که از ۳۵ درصد آرای 
غیرباطله انتخاب شده، معلوم است دارای چه 
شــرایطی خواهد بود. به گزارش سایت حسن 
حســن  حجت الاسام والمســلمین  روحانی، 
روحانی صبــح روز چهارشــنبه )۲۷ دی ماه( 
در دیدار با جمعــی از روزنامه نگاران و فعالان 
رسانه ای گفت: راه حل مشکات امروز بازگشت 
به قانون اساسی و حفظ نظام است. مبنا، شعار 
و گفتمان ما باید احیای قانون اساســی باشد. 
ملت باید به صحنه بیاید و بگوید من می خواهم 
این قانون اساسی اجرا شود. راهی جز حفظ و 
تقویت این نظام نداریم؛ نظام ما مبتنی بر قانون 
اساسی است، نه آنچه که امروز رفتار می کنند.

حاکمیت از آن مردم است
رئیس دولت تدبیر و امید با اشــاره به اصل ۵۶ 

قانون اساسی اظهار کرد: این اصل بسیار مترقی 
اســت، حاکمیت جهان و انســان را از آن خدا 
می داند و تصریح می کند خداوند سرنوشــت 
جامعه را به خود آن ها واگذار کرده است. طبق 
این اصــل حاکمیت از آن مردم اســت که به 
مسئولین به امانت می دهند. ممکن است این 
اصل را برخی افراد به گونه دیگری تفسیر کنند، 
اما نظر امام این بود. امام فرمود ولی فقیه باید 

منتخب مردم باشد. 
استدلال امام این بود که چون خبرگان را مردم 
انتخاب می کننــد و خبرگان به ولی فقیه رأی 
می دهنــد، او ولایت پیــدا می کند و حکمش 
نافذ می شود. حتی در قانون اساسی آمده برای 
انتخــاب رهبری اگر یکی از فقهــا بر دیگری 
برتری نداشــته باشد، خبرگان منتخب ملت با 

رأی یکی را برمی گزینند. 
ولی فقیه با همه اختیارات و قدرت و تقدســی 
که دارد با رأی خبرگان منتخب ملت انتخاب 

می شود.

حداقل کارآمدی دولت
 زیر سؤال است

وی با تأکید بر اینکه بایــد بین نظام و اقلیت 
حاکم تفکیک قائل شویم، افزود: برای این نظام 
تاش زیادی شــده و مردم فــداکاری فراوانی 
کردنــد. اما نظام با اقلیت حاکم یکی نیســت. 
به دولت نقدهای زیادی وجــود دارد. حداقل 
کارآمدی دولت زیر ســؤال است. در انتخابات 
۱۴۰۰ حدود ۴۸ درصد واجدان شرایط شرکت 
کردند که ۱۳ درصد آن آرای باطله بود. دولتی 
که از ۳۵ درصد آرای غیرباطله انتخاب شــده، 
معلوم اســت دارای چه شــرایطی خواهد بود. 
درحالی که اگر در انتخابات ۱۴۰۰ اجازه رقابت 
می دادند، می توانست مشــارکت ۷۳ درصدی 
دو انتخابات ریاست جمهوری قبلی تکرار شود. 
مــردم کمتر رأی دادند چــون انتخابات بدون 

رقابت بود. انتخابات بدون رقابت معنی ندارد.
با رئیسی تماس گرفتم، اما...

رئیس جمهــور ایــران در دولت هــای یازدهم 

و دوازدهــم در ادامه گفت: مــن اوایل دولت 
سیزدهم با آقای رئیســی تماس می گرفتم و 
مایــل بودم کمک کنم، اما دیدم هیچ فایده ای 
ندارد. هرچه گفتم تأثیری نداشت و به آن عمل 
نمی شــد. درباره برجــام و مباحث اقتصادی و 
طرح های نیمه تمام کار خودشان را کردند. من 
امیدوار بودم در ســال ۱۴۰۰ هر هفته بتوانند 
طرح ها را افتتاح کننــد. وقتی دولت را واگذار 
کردیم، برخی طرح های بزرگ بیشــتر از ۹۰ 
درصد تکمیل شــده بود و باید در ماه های بعد 
افتتاح می شــد اما افتتاح نشد. ۱۳ هزار تخت 
بیمارســتانی در مجموع ۹۰ درصد آماده بود 
و باید تا آخر ســال ۱۴۰۰ افتتاح می شــد اما 

نکردند، یا نتوانستند یا نخواستند انجام دهند.
مجلس یازدهم لوایح بسیار مهم دولت دوازدهم 
را اعــام وصول نکرد وی با بیان اینکه مجلس 
یازدهم لوایح بســیار مهم دولــت دوازدهم را 
اعام وصول نکرد، اظهار کرد: مجلس یازدهم 
به انقاب دیجیتال که در دولت اعتدال بوجود 

آمد ضربه سهمگینی وارد کرد. این مجلس به 
برجام ضربات غیرقابــل جبرانی وارد کرد و تا 
مرز نابودی کامل برجام پیش رفت. تمام لوایح 
مهمی که به مجلس یازدهم فرستادیم از قبیل 
لایحه شفافیت و تعارض منافع را برخاف قانون 
اساســی و آئین نامه های مجلس اعام وصول 
نکردند. مجلس حق ندارد لایحه دولت را اعام 
وصول نکند، اما در مجلس یازدهم برای اولین 
بار این بدعت خطرناک اتفــاق افتاد. روحانی 
گفت: بعد از ســال ۹۲ در هر راهپیمایی رفتم 
جمعی را فرستادند تا علیه دولت شعار دهند. 
در آن ۸ سال در همه سخنرانی های ۲۲ بهمن 
وقتی پشت تریبون می رفتم جمع کوچکی از 
افراطیون علیه دولت شــعار می دادند. در حرم 
امام خمینی شلوغ کردند تا نگذارند سخنرانی 
کنم. من همه این ها را تحمل کردم. می دانستم 
چه کسانی هســتند، از کجا می آیند و از کجا 
دستور می گیرند. این در دولت یازدهم بود که 
بنا بود ما را تحمل کنند. در دولت دوازدهم که 

از اول بنا بود نگذارند دولت موفق شود.
درباره انتخابات، اقلیت حاکم

 با اکثریت مردم نظر واحد دارند
وی درباره فضای فعلــی انتخابات تأکید کرد: 
اولیــن بار اســت می بینیم دربــاره انتخابات، 
اقلیــت حاکم با اکثریت مردم نظر واحد دارند. 
اقلیت حاکم می خواهد انتخابات خلوت باشد و 
کسی پای صندوق رأی نرود. اکثریت مردم هم 
نمی خواهند پــای صندوق بروند. اقلیت حاکم 
می داند بقای آن در خلوتی صندوق اســت. به 
این نتیجه رسیدند که انتخابات پررونق پایان 
قدرت این اقلیت است. مردم هم دلسرد، ناامید 
و عصبانی هســتند. امروز ما در شرایط بحرانی 
هستیم و حداقل ۴ یا ۵ بحران داریم، از قبیل 
بحران کارآمدی و بحران ســرمایه اجتماعی. 
شکاف بین حاکمیت و مردم به عمیق ترین حد 

ممکن رسیده است.
ما جماعت میانه و وسط 

از دو طرف سنگ می خوریم
رئیس دولت تدبیر و امید اظهار کرد: ما جماعت 
میانه و وســط هســتیم که از دو طرف سنگ 
می خوریم. یک طرف جمعــی که از انتخابات 
فاصله گرفته اند، از طرف دیگر اقلیتی هستند 
که نمی خواهند مردم بیشتر از ۲۰ یا ۳۰ درصد 
پای صندوق رأی بیایند. عــده زیادی ممکن 
اســت بگویند من زیادی خوش بین هستم که 
ثبت نام کردم، اما احساس کردم به عنوان یک 
تکلیف ملی و شرعی و قانونی باید در انتخابات 
مجلس خبرگان ثبت نام  کنم. حالا که به مردم 
می گوییم باید صنــدوق رأی را احیا کنیم، به 

سهم خودم هم باید تاش کنم.
باید صندوق رأی را احیا کنیم

روحانی گفت: در این چند ماه همواره شعار من 
این بوده که باید صندوق رأی را احیا کنیم. باید 
تاش کنیم نظام را حفظ و اقلیت را افشا کنیم. 
در انتخابــات هم به هر کــس به وضع موجود 
معترض است رأی بدهیم. این رأی اعتراضی به 
جای رأی سفید است. باید ناامید نشویم و مردم 

را از یأس خارج کنیم.

دکتر علی اکبر صالحی وزیر اسبق امور خارجه ضمن انتقاد 
به اظهارات وزیر خارجه عراق مبنی بر اینکه »ایران منزوی 
اســت« گفت: اگر ایران قرار بود در جبهه باطل و شیاطین 
روزگار قرار گیرد علی الظاهر منزوی نمی بود. در طول تاریخ 
معمولا در جبهه حق قرار گرفتن معادل منزوی بودن بوده 

است. 
به گزارش انتخاب، صالحی اظهار داشت: با احترام به جناب 
آقای فواد حسین، وزیر محترم امور خارجه عراق که فردی 
با وقار و با تجربه می باشــد، این کــه گفته اند ایران منزوی 
اســت باید عرض کنم که بله ایــران در این دنیای متاطم 
و آشــفته که پر از ظلم، نابرابری، وحشی گری و نفاق است 
)بحران غزه نمایانگر این نفاق است( منزوی است. جمهوری 
اســامی از ابتدای انقاب پایبند به یک ســری اصول در 
سیاست خارجی خود بوده است که بارزترین آن ها صیانت 
از استقال سیاسی، حاکمیت ملی و زیربار ظلم و زور نرفتن 
و تا حد میسور کمک به مظلومین جهان در چارچوب عرف 

و وجدان عمومی بوده و هست و به اذن خدا خواهد بود.
صالحی در ادامــه بیان کرد: بنابراین جناب وزیر درســت 
فرموده اند که ما منزوی هســتیم، چون جزو استثنایی ترین 
کشور های مستقل جهان هستیم که با تمام وجود با ظلم و 
تعدی و روایت گری های نادرست و تصویرسازی های دروغین 
اســتکبار مبارزه می کنیم و هزینه ســنگینی هم بابت آن 

می پردازیم.
وی افزود: اگــر ایران قرار بود در جبهه باطل و شــیاطین 
روزگار قــرار گیرد علی الظاهر منزوی نمی بود، ولی در طول 
تاریخ عموما در جبهه حق قرار گرفتن معادل منزوی بودن 
بوده است. داستان حضرت اباعبدالله الحسین )س( مصداق 
بارز آن اســت. داســتان پیامبران مصداق همین امر است. 
ممنون می شوم چنانچه وزیر محترم امور خارجه عراق کمی 
با دقت به تاریخ بنگرند. صالحی تاکید کرد: درثانی، عزیزان 
ما در کردستان عراق که جناب آقای فواد حسین نیز از آن 
دیار هســتند، فراموش کرده اند که اگر نبود جانفشانی های 

مردم شــریف ایران و در راس آن ها ســردار شهید بزرگوار 
ســردار سلیمانی در جلوگیری از ســرازیر شدن داعش  به 
شــهر اربیل و کردستان عراق الان به طور کلی نشانی از آن 
دیار باقی نمی ماند. این اســت ترجمان هل »جزاء الاحسان 
الا الاحسان«. آیا ایشان نسبت به حمات همسایگان دیگر 
که مخالفانشان در خاک عراق هستند با همین لحن و اقدام 
شــتاب زده در سازمان ملل اقدام کرده اند؟ این رسم مروت 

و جوانمردی نیست.
وی در مورد اتفاق پیش آمده با پاکستان خاطر نشان کرد: 
بنده باید عرض کنم که نمونه یک مرز دوستی و برادری، مرز 
بین پاکستان و ایران است. از زمان تشکیل کشور پاکستان 
ایران همواره یک همسایه دوست و در بزنگاه های خطرناک 
برای پاکســتان یک حامی و پشــتیبان واقعی بوده است و 
ملت شریف پاکســتان این موضوع را خوب می دانند. ایران 
بدون چشم داشــتی همواره یک حامی  و پشتیبان صادق 
و با حسن نیت برای پاکســتان در عرصه های بین المللی و 

نیز در زمان هایی که پاکستان با بحران هایی رو به رو می شده 
است بوده و هست و انشاالله خواهد بود. باید سعی شود که 
این بحران اخیر بین دو کشــور دوست و برادر هر چه زودتر 

فیصله یابد.
وزیر اســبق امور خارجه در انتها بیان کرد:  ای کاش عزیزان 
در پاکســتان غیرت خود را درحمله های استکبار جهانی به 
خاک آن کشور که عروسی ها را به عزا تبدیل می کرد نشان 
می دادند. در شــان دولت محترم پاکستان نیست که با دو 

معیار مختلف اقدامات خود را توجیه کند.

رئیس جمهوری دوازدهم با جمعی از فعالان رسانه ای دیدار کرد

تاکید روحانی بر احیای صندوق رأی
اقلیت حاکم می داند بقای آن در خلوتی صندوق است

تذکر صالحی به وزیر امور خارجه عراق

این منبــع آگاه گفــت: پرونده فســاد چای دبش 
را تــاش کردند به دولت قبل تســری دهند، اما با 
اطاع رسانی شفاف مقامات قضائی، ناگزیر از سکوت 
شدند. با این کلی گویی  ها مردم پرونده چای دبش را 

فراموش نمی کنند
به گزارش ایلنا به نقل از سایت حسن روحانی، یک 
منبع آگاه در دولت دوازدهم در واکنش به اظهارات 
رئیس شورای اطاع رســانی دولت سیزدهم در روز 
گذشته درباره فرش های ساختمان حافظیه مجموعه 
ســعدآباد گفت: آنچه مطرح شده، خالی از هرگونه 
اطاعات جدید است و صرفاً همان ادعاهای گذشته 
است که در فضای انتخابات با هدف تخریب سیاسی 

تکرار می شود.
وی افزود: رئیس شورای اطاع رسانی دولت سیزدهم 
برای رهایی از بحران ناکارآمدی و فرار از پاسخگویی 
به اعتراضات گسترده به تداوم تورم در قیمت ها، خود 
را ناچار دیده که باز هم فرافکنی کند؛ مانند پرونده 
فســاد چای دبش که تاش کردنــد آن را به دولت 

قبل تسری دهند، اما با اطاع رسانی شفاف مقامات 
قضائی، ناگزیر از ســکوت شدند. با این کلی گویی  ها 
مردم پرونده چای دبش را فراموش نمی کنند، بهتر 
است درباره فساد ۵/۳ میلیارد دلاری جواب بدهند.

بــه گفته ایــن منبــع آگاه، موضوع مفقود شــدن 
فرش های سعدآباد توسط بازرسی ویژه رئیس جمهور 
در دولت قبل گزارش شده، نه اینکه دولت سیزدهم 
آن را کشــف کرده باشــد. منتهی در دولت قبل با 
هدف کشــف واقعیــت و بدون تخریــب و تهمت 
پیگیری شــد و به اطاع نهادهای ذیربط رسید. به 
اعتقاد مســئولان دولت قبل، راه مبارزه با فســاد، 
شــفافیت اســت و مبهم گوئی و اتهام زنی، فقط آب 
را گل آلود می کند، به فاســدان فرصت پنهان شدن 
می دهد. اگر آقایان دولت ســیزدهم واقعاً با فســاد 
مخالفند، موضوعات را از حالت کلی گویی کلیشه ای 
و نیش و کنایه سیاســی خارج و سخنان را با دلیل 
و اســناد و جزئیات منتشــر کنند و هر زمان که با 
رســیدگی دقیق قضائی، موضوعی روشــن شد، به 

اطاع مردم برسانند.
وی در پاسخ به سؤالی درباره هدف مسئولان دولت 
از کلی گویی هــای تکراری گفت: با نزدیک شــدن 
به ایام انتخابات این تخریب های سیاســی طبیعی 
می نماید. جریان اطاع رســانی دولت که در مقایسه 
عملکرد ســی ماهه دولت سیزدهم با دولت تدبیر و 
امید، هیچ حرفی ندارد، باز تاش می کند خودش را 

از مهلکه نجات دهد و دولت قبل را متهم کند.
ایــن منبــع آگاه افزود: همین که تیــم تبلیغاتی و 
رســانه ای دولت به خبررســانی درباره پرونده های 
قضائــی روی آورده انــد و هرازچنــدی اتهاماتــی 
بی اساس را مطرح می کنند، نشان می دهد در قافیه 
دستاوردســازی کاذب به تنگنــا خورده اند و راهی 
جز منحرف کردن افکار عمومی از مســائل جدی و 
نگران کننده کشور نیافته اند. البته از نظر این دولت 
تاریخ به دو مقطع تقسیم می شود. هر آنچه کمال و 
خوبی است پس از این دولت آغاز شده و هرچه نقص 

و  خطاست به دولت قبل برمی گردد.

سعیدی گفت: انتظار داریم که در یک فضای عقانی 
سیاســت مداران این نگرانی هــا را مرتفع کنند. از 
هر طــرف اگر این فضای برخــورد ادامه پیدا کند، 
بیشــترین متضرر مردم سیستان هستند. مسئولین 

پاکستانی بدانند که صبر ایران حدی دارد.
بــه گزارش انتخاب، معین الدین ســعیدی، نماینده 
مجلس، درباره نظر مجلس مبنی بر حمله پاکستان 
گفــت: هنوز مجلــس هیچ گزارش دقیقــی از این 
واقعه ندارد که بتواند درباره آن تصمیم گیری کند. 
معاون امنیتی اســتانداری سیســتان و بلوچستان 
صحبت هایی مبنی بر شــهادت کودکان و نوجوانان 
داشــته اند. در بیانیه وزارت خارجه پاکستان اشاره 
شده بود که به یک گروه تروریستی حمله کرده اند، 

اما هیچ گروه تروریستی درخاک ایران وجود ندارد.

وی افزود: همواره روابط دیرینه ای بین ملت ایران و 
پاکستان وجود داشته است. الان انتظار داریم که در 
یک فضای عقانی سیاســت مداران این نگرانی ها را 
مرتفع کنند. از هر طرف اگر این فضای برخورد ادامه 
پیدا کند، بیشــترین متضرر مردم سیستان هستند. 
مسئولین پاکستانی بدانند که صبر ایران حدی دارد 

و قطعا بیشتر از این تحمل نخواهد شد. 
وی در ادامه درباره توان برقراری ارتباط با پاکستان 
بیان کرد: متاسفانه در طول سالیان متوالی، بسیاری 
از جنش های تروریســتی از خاک پاکستان استفاده 
می کردند تا در اســتان سیستان و بلوچستان تنش 
ایجاد کنند. این موضوع چیز قابل انکاری نیســت. 
آنچه برای مسئولین دو کشور اهمیت داشته ارتقاع 
سطح روابط بوده است. در دولت فعلی ارتباط خوبی 

برقرار شد و بازارچه های مرزی ایجاد شدند. 
ســعیدی درباره راهکار مقابله با پاکســتان گفت: 
ادامــه این وضعیت مردم بلــوچ را در دو طرف مرز 
متضرر می کند. وقتی یک کشــور خاک خود را در 
اختیار گروه های تروریســتی قرار می دهد، حمله به 
پایگاه های آن تروریست ها دفاع مشروع است. حمله 
علیه پایگاه های تروریستی در پاکستان درست است، 
اما هیچ گروه ترویســتی در ایران نیست که آن ها به 

آن حمله کنند.
 در پاکستان سیاســیون تصمیم نمی گیرند و تمام 
تصمیمات را ارتش پاکســتان می گیرد. مســئولین 
نظامــی و امنیتی باید ارتباطات خود را برقرار کنند 
و اجازه ندهد گروه های تروریســتی روابط دو کشور 

را خراب کنند. 

منبع آگاه دولت دوازدهم:

با این کلی گویی  ها پرونده چای دبش فراموش نمی شود

خط و نشان سعیدی برای پاکستان

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان بنادر و دریانوردی  

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی تجدید مزایده عمومی
مزایده گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

موضوع مزایده: فروش 10 تن ضایعات فلزی از نوع آلومینیوم نرم واقع در 
انبار ملزومات شهرک شهید رجایی، به شرح اسناد مزایده.

شرایط اختصاصی:
1- دارا بودن اهلیت قانوني جهت معامله  

2- دارا بودن تابعیت جمهوري اسامي ایران
مهلت و نحوه دریافت اسناد:  

     متقاضیان شرکت در مزایده مي توانند از تاریخ 1402/10/30 تا پایان وقت 
اداری مورخ 1402/11/9 با مراجعه به سایت www.setadiran.ir  نسبت 

به دریافـت )خرید( اسناد اقدام نمایند.
* ضمناً دریافت آگهی از سایت های

iets.mporg.ir- www.shahidrajaeeport.pmo.ir   نیــز  بــه 
صورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.

مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد:
متقاضیان باید پیشنهـــادات خود را تا ســاعت 14:00 روز دوشنبه مـــورخ 
1402/11/23 در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ایران( به آدرس 

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تبصره 1: متقاضیان مکلفند تا همین ساعت و تاریخ عاوه بر بارگذاری اسناد 
خود در سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکی صرفاً پاکت الف )اصل تضمین 
شرکت در مزایده( به دبیـرخانـه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردی استـان 
هرمزگان- مجتمع بندري شــهید رجایي- ساختمان مرکزي-طبقه همکف 

تسلیم نمایند.
تبصره 2: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشــنهاد 
مزایده گران و گشــایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 
اســت مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق 

سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهادات 
ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد.

تضمیــن شــرکت در فرآیند ارجــاع کار )تضمیــن شــرکت در مزایده(: 
جهــت شــرکت در مزایــده بــه مبلــغ 285/000/000 ریال بــا واریز 
 وجــه نقد به حســاب شــماره 4101064571214853 و شــماره شــبا 
IR 920100004101064571214853 نزد بانک مرکزي به نام تنخواه گردان 
پرداخت بندر شهید رجایي یا به صورت ضمانت نامه بانکي معتبر ارائه نمایند.
 تبصــره: ضمانت نامه مذکور مي بایســت از تاریخ صدور بــه مدت حداقل

3 ماه داراي اعتبار باشــد. همچنین براي یک دوره سه ماهه دیگر نیز قابل 
تمدید باشد.

زمان و محل بازگشایی پاکات:
 بازگشــایي پــاکات الکترونیکي در مــورخ 1402/11/25 روز چهارشــنبه 
ساعت 9:00 در محل مجتمع بندری شهید رجایی- ساختمان مهمانسرای 

اداره کل – سالن جلسات.
تبصره 1: کلیه اسناد مزایده و اسناد ارزیابی کیفی باید مطابق شرایط مذکور 
توســط مزایده گران به صورت الکترونیکی در ســامانه ستاد ایران بارگذاری 

گردد.
- حضور مزایده گران یا نمایندگان تام الاختیار آنها با معرفي نامه رسمي در 

جلسه بازگشایي پاکت قیمت بامانع است.
- اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا )400 یا dpi)300( اسکن و بارگذاري گردد. 

در صورت ناخوانا بودن، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- برای کسب اطاع بیشتر درخصوص اسناد مزایده با تلفن های ۳۲۱۲۳۱۵۷- 
۳۲۱۲۳۴۶۶-۰۷۶ و جهت دریافت و بارگذاری اســناد مزایده با شماره تلفن 

۳۲۱۲۳۲۲۶-۰۷۶ تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهی: 1646458 
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل بنادر و دریانوردی
 استان هرمزگان
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